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                                      Zawiercie, 08.12.2021r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa, montaż i uruchomienie bezobsługowego systemu parkingowego wraz z oprzyrządowaniem potrzebnym do funkcjonowania systemu oraz modułami zarządzania systemu dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:


Pytanie nr 1 
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Kasa automatyczna –  Zamawiający określił wymogi dla kasy automatycznej w postaci m.in. zabezpieczenia dostępu do automatu m.in. za pomocą zamka elektrycznego zabezpieczonego kartą serwisową, wydawanie automatycznych wiadomości głosowych oraz wymiary urządzenia 1800x350x410mm. Podana specyfikacja jak i funkcjonalności wskazują na konkretnego producenta tj. firmę Triton Systems, co jest zaprzeczeniem zasady konkurencyjności, gdyż żaden inny producent nie posiada takich parametrów. Uprzejmie prosimy o rezygnację z w/w elementów
Odpowiedź: Potencjalny Wykonawca nie zaproponował innego rozwiązania zabezpieczenia dostępu do automatu. Rezygnacja z w/w elementu spowodowałaby brak zabezpieczenia automatu. Zamawiający podtrzymuje zabezpieczenie dostępu do automatu. 

Pytanie nr 2
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Terminal wjazdowy – Zamawiający określając m.in. wymiary urządzenia tj. 1400x280x350mm oraz pozostałe parametry techniczne – wskazał na konkretnego producenta systemów parkingowych tj. firmę Triton Systems, co jest zaprzeczeniem zasady konkurencyjności, gdyż żaden inny producent nie posiada takich parametrów urządzeń. Uprzejmie prosimy o rezygnację z w/w parametru i tym samym umożliwienie udziału w przetargu innym producentom urządzeń parkingowych.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie parametrów technicznych - wymiarów terminala wjazdowego i dopuszcza +/- 10% zmiany parametrów.

Pytanie nr 3
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Terminal wjazdowy – Zamawiający wymaga aby terminal wjazdowy posiadam „kamerę do nagrywania kierowcy samochodu” - prosimy o określenie czy nagrywanie obrazu ma działać cały czas czy ma być uruchamiane tylko w momencie połączenia głosowego poprzez interkom?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obraz winien być nagrywany cały czas.








Pytanie nr 4 
[bookmark: __DdeLink__2525_2260857241]Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Terminal wyjazdowy (główny) – Zamawiający w opisie wyposażenia wymaga 2 wyświetlaczy tj. „dwuwierszowy, podświetlany wyświetlacz 20 znaków” oraz „kolorowy wyświetlacz 6’ „- prosimy o informację jaką funkcję ma spełniać każdy z wyświetlaczy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w opisie wyposażenia omyłkowo został umieszczony zapis: „dwuwierszowy, podświetlany wyświetlacz 20 znaków” - zapis zostaje usunięty z opisu przedmiotu zamówienia,  natomiast „kolorowy wyświetlacz 6’’ ma spełniać funkcję wyświetlania podstawowych informacji  z czytanych z biletu oraz systemu.

Pytanie nr 5
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Terminal wyjazdowy (główny) – Zamawiający w opisie wyposażenia wymaga funkcji następujących funkcji „przycisk wydawania biletu”, „bilety z usunięciem kodu kreskowego” - prosimy o informację na czym mają polegać w/w funkcjonalności w terminalu wyjazdowym? Zwracamy uwagę, iż funkcję drukowania biletu parkingowego stosuje się tylko w terminalach wjazdowych
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w opisie wyposażenia omyłkowo został umieszczony zapis: „przycisk wydawania biletu” oraz „bilety z usunięciem kodu kreskowego” – zapisy zostają usunięte z opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Terminale parkingowe– Zamawiający w opisie wyposażenia terminali parkingowych wymaga aby fronty obudów terminali były wykonane z plexi. Zwracamy uwagę, że plexi (inaczej PMMA) jest materiałem nieodpornym na skrajne temperatury i promieniowanie UV i nienadaje się do zabezpieczania urządzeń podatnych na działanie czynników atmosferycznych. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie frontu terminali ze szkła hartowanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7
Dotyczy wykonania okablowania dla systemu parkingowego – Prosimy o określenie miejsc skąd można zasilić poszczególne urządzenia parkingowe tj. 2 kasy automatyczne, terminale parkingowe i szlabany oraz komputer POS do obsługi systemu parkingowego
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poszczególne urządzenia parkingowe można zasilić z sąsiadujących ich lokalizacji: Kuchnia szpitala, Izba Przyjęć oraz Portiernia , natomiast w lokalizacji ul. Powstańców ŚL. 8 z pomieszczeń piwnicznych budynku przy wskazanym parkingu.

Pytanie nr 8 
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Prosimy o informację gdzie i w którym pomieszczeniu ma zostać zainstalowany komputer tj. terminal POS do obsługi systemu parkingowego?
Odpowiedź: Terminal POS do obsługi systemu parkingowego będzie zainstalowany w pomieszczeniu Izby Przyjęć

Pytanie nr 9
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Prosimy o informację czy w budynku Portierni (obok wjazdu na teren szpitala) jest dostęp do łącza internetowego i sieci strukturalnej szpitala?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że w budynku Portierni (obok wjazdu na teren szpitala) jest dostęp do łącza internetowego i sieci strukturalnej szpitala.







Pytanie nr 10 
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – system CCTV – Prosimy o określenie gdzie i w jakim pomieszczeniu ma zostać zainstalowany system monitoringu CCTV?
Odpowiedź: System monitoringu CCTV będzie zainstalowany w pomieszczeniu Izby Przyjęć

Pytanie nr 11
Pytanie do zapisów w załączniku nr 2 Formularz asortymentowo cenowy punkt 9. 
Czy zamawiający wymaga płatności mobilnych realizowanych przy pomocy urządzenia mobilnego (smartfon) po zeskanowaniu kodu QR ze szczegółami transakcji bez konieczności korzystania z kas automatycznych. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga płatności mobilnych realizowanych przy pomocy urządzenia mobilnego (smartfon) po zeskanowaniu kodu QR ze szczegółami transakcji bez konieczności korzystania z kas automatycznych. 


Pytanie nr 12
Jaki minimalny czas nagrywania materiału video z opisanych urządzeń CCTV jest wymagany przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż minimalny czas nagrywania materiału video to 30 dni.

Pytanie nr 13 
Zamawiający określił miejsca instalacji modułu bezstykowej płatności paypass w terminalu wjazdowym – załącznik 2 pozycja 1. Natomiast w dokumencie SWZ płatność zbliżeniowa jest w terminalu wyjazdowy. Prośba o jednoznaczną informację gdzie znajdować mają się moduły płatności zbliżeniowych? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż płatność paypass winna znajdować się w terminalu wyjazdowym.

Pytanie nr 14 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy zadaszenia nad kasami zbudowanego z przeźroczystego materiału płyty plexi z zachowaniem nawiązania do stylu istniejącego na budynkach Szpitala? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 
Czy instalowane czytniki kart parkingowych powinny być kompatybilne z systemem kontroli dostępu funkcjonującym na obiekcie Szpitala? Jeśli tak proszę o podanie jaki jest to system. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Tak, instalowane czytniki kart parkingowych muszą być kompatybilne z systemem kontroli dostępu funkcjonującym na obiekcie Szpitala, tj. Systemem Roger Access Control System 5.

Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający wymaga projektu budowlanego na prace instalacyjne i montażowe urządzeń systemu parkingowego? Jeżeli tak, to przewidywany termin w umowie jest niemożliwy do spełnienia z uwagi na proces uzgodnień.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga projektu technicznego branżowego.  Przedmiotowa inwestycja nie wymaga pozwolenia na budowę.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





